

## Furnizare materiale de constructii

I.D.: 72723475

---

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	44211100-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 99.344,14 RON - 99.344,14 RON

---

Descriere: 1. PANOU SANDWICH TERMOIZOLANT PUR, Tb. #0.3x0.3, culoare alb, lungime 10m, latime 1m, grosime 4cm = 26 buc x 1012.57 lei/buc = 26326.82 lei 2. TEAVA 60X40X3mm (41 buc x 6ml + 1 buc x 4ml) = 250 ml x 21.228lei/ml = 5307.12lei 3. CORNIER 50X50X3mm (41 buc x 6ml + 1 buc x 4ml) = 250 ml x 11.995 lei/ml = 2998.80 lei 4. Fier beton striat PC10 = 600 ml x 3,238lei/ml = 1942.50 lei 5. Conexpand M10x150 = 50 buc x 3,136 lei/buc = 156.80 lei 6. PANOU SANDWICH TERMOIZOLANT PUR 5 CUTE, Tb.#0.3x0.3, culoare alb, lungime 6.2ml, latime 1m, grosime 4cm = 44 buc x 703.316 lei/buc = 30945.90 lei 7. PANOU SANDWICH TERMOIZOLANT PUR, Tb. #0.3x0.3, culoare alb, lungime 6m, latime 1m, grosime 4cm = 50 buc x 607,62 lei/buc = 30381.00 lei 8. Surub autoforant M8x75zn pt panouri = 1700 buc x 0,756 lei/buc = 1285.20 lei Preturile nu includ TVA. Conform contract.

---